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18 2200.18 2210.18

23 2200.23 2210.23

28 2200.28 2210.28

33 2200.33 2210.33

38 2200.38 2210.38

43 2200.43 2210.43

48 2200.48 2210.48

58 2200.58 2210.58

68 2200.68 2210.68

73 2200.73 2210.73

88 2200.88 2210.88

99 2200.99 2210.99

124 2200.124 2210.124

149 2200.149 2210.149
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Variante 1 - Trennstege

Trennstege lassen sich an beliebiger Stelle im Kettenquerschnitt anordnen! 

Standardmäßig werden Trennstege jedes 2. Kettenglied montiert!

Standardtrennsteg 382212 für E-Ketten® bietet durch seinen breiten Fuß sicheres Standvermögen,

auch bei dicken Leitungen und Schläuchen

Variante 2 - Fachböden

Beim Einsatz von vielen Leitungen mit unterschiedlichen Durchmessern. Die Fachböden können im

Höhenraster von 5 mm in 9 Stufen mit Böden verschiedener Breite innerhalb der gesamte Kettenbreite

angeordnet werden - Empfehlungen zur Belegung finden Sie im Kapitel 1, Konstruieren

Fachboden 2210.X ist kombinierbar mit: Trennsteg, geschlitzt 38221, Klemmtrennsteg 38228,

Klemmteilungssteg 382214, Seitenplatte 3822 und Höhenschlitzsteg 38225

Trennsteg

unmontiert

montiert

Trennsteg, geschlitzt

unmontiert

montiert

Klemmtrennsteg

unmontiert

montiert

Klemmteilungssteg

unmontiert

montiert

Seitenplatte

unmontiert

montiert

Höhenschlitzsteg

unmontiert

montiert

Zwischenboden

Breite Art. Nr. Art. Nr.

X [mm] unmontiert montiert

Breite Art. Nr. Art. Nr.

X [mm] unmontiert montiert

T
e
l.

+
4

9
- 

(0
) 

2
2

 0
3

-9
6

 4
9

-8
0

0

F
a
x

+
4

9
- 

(0
) 

2
2

 0
3

-9
6

 4
9

-2
2

2

ig
u

s
®

G
m

b
H

5
1
1
4
7
 K

ö
ln

In
te

rn
e
t:

 w
w

w
.i
g

u
s
.d

e

E
-m

a
il
: 
in

fo
@

ig
u

s
.d

e
ig

u
s

®
E

-K
e
tt

e
n

S
y
s
te

m
e

®

Weitere Informationen über dieses igus® Produkt auf Anfrage!

Serie 38022 · 383822 | Zubehör | Innenaufteilung


